



Pismo: ZP/145/14/B/16

Poznań dnia: 14.03.2016r.

Wszyscy Wykonawcy

**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ**

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 t.j.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **usunięcie usterek w zastępstwie firmy NOVUM zgodnie z protokołem z przeglądu gwarancyjnego przed upływem drugiego roku rękojmi na segmencie „E” budynku Wydziału Pedagogiczno-Artystycznego w Kaliszu,**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Dział ślusarka i stolarka

Pytanie 1. Dot. poz. 1 przedmiaru – czy podane wymiary są wymiarem szyby czy kompletnego okna z ościeżnicą?

Odpowiedź 1. Jest to wymiar jednego skrzydła okiennego z ościeżnicą (w załączeniu Zestawienie stolarki i ślusarki).

Pytanie 2. Dot. poz. 2 przedmiaru – proszę o określenie rodzaju szyb EI60 (prosimy o podanie rodzaju, specyfikacji, danych, parametrów)

Odpowiedź 2. Szyby wg Zestawienia stolarki i ślusarki. W ofercie należy uwzględnić również wymianę szyb w pom. E302 – 4,305m²

Pytanie 3. Dot. poz. 3 – czy należy uwzględnić drzwi przeciwpożarowe? Jeśli tak to jakiej klasy odporności pożarowej?

Odpowiedź 3. Tak, należy uwzględnić drzwi przeciwpożarowe EI60.

Pytanie 4. Dot. poz. 4 – jakie materiały zostały przewidziane do wykonania uszczelnienia? Proszę o podanie systemu szczotek oraz materiału z jakiego mają wykonane progi?

Odpowiedź 4. W zamontowanych fasadach istnieje szereg niedoróbek powodujących, że fasady te są nieszczelne, występują w nich prześwity. Do ich likwidacji należy zastosować materiały przynależne do systemu zamontowanych fasad. Dla prawidłowej wyceny oferty wskazana jest wizja lokalna, którą Zamawiający zaleca w SIWZ.

Pytanie 5. Dot. poz. 5 – O jakiego rodzaju tulejki chodzi?

Odpowiedź 5. Tulejki w posadzce do blokady nieaktywnych skrzydeł drzwiowych.

Pytanie 6. Dot. poz. 9 przedmiaru – prosimy o załączenie zestawienia stolarki lub dokładnej specyfikacji drzwi, które mają być dostarczone i zamontowane

Odpowiedź 6. W załączeniu Zestawienie stolarki i ślusarki okiennej i drzwiowej.

Pytanie 7. Dot. poz. 10 przedmiaru – jednostka „kmpł” jest jednostką niewystarczającą do prawidłowej wyceny. Prosimy o podanie dokładnej ilości
Odpowiedź 7. Należy przyjąć 10 mb.

Pytanie 8. Dot. poz. 11 – prosimy o określenie rodzaju rolet, materiału, stopnia odporności pożarowej

Odpowiedź 8. Należy zastosować rolety tego samego typu co istniejące. Wskazana wizja lokalna.

Dział roboty rozbiórkowe

Pytanie 9. Dot. poz. 8 – czy 1 sztuka odpowiada 1 mb?

Odpowiedź 9. 1 sztuka odpowiada 1 mb.

Pytanie 10. Dot. poz. 9, 10 – prosimy o podanie modelu, typu posadzki. Czy po zerwaniu posadzki należy uwzględnić nową wylewkę samopoziomującą w przypadku gdy ta, po zerwaniu posadzki zostanie uszkodzona?

Odpowiedź 10. Zastosowano wykładzinę linoleum. Po zerwaniu posadzki należy uwzględnić nową wylewkę samopoziomującą. Typ posadzki taki sam jak istniejący.

Dział roboty naprawcze ścian

Pytanie 11. Dot. poz. 2,3 – czy należy naprawić pęknięcia? prosimy o podanej technologii. Na jakiej powierzchni procentowo występują pęknięcia?

Odpowiedź 11. Należy naprawić pęknięcia. Pęknięcia występują na powierzchniach ścian podanych w przedmiarze robót. Zamawiający nie narzuca technologii, ma ona być skuteczna.

Pytanie 12. Dot. poz. 7 – podano 405 m², w poz. 6 podano 192 m² gruntowania. Czy pozostałą powierzchnię ścian należy pomalować bez gruntowania? Prosimy o podanie rodzaju i koloru farby, która została użyta pierwotnie

Odpowiedź 12. Nie jest konieczne gruntowanie pozostałej powierzchni ścian. Rodzaj i kolor farby taki sam jak istniejący. Wskazana wizja lokalna.

Pytanie 13. Dot. poz. 8 – jakiego rodzaju tynk cienkowarstwowy należy zastosować? Jakiego rodzaju farbami należy pomalować strop?

Odpowiedź 13. Należy wykonać tynk cienkowarstwowy wraz z malowaniem w systemie jednej z metod lekkich mokrych ocieplania ścian.

Dział roboty naprawcze inne

Pytanie 14. Dot. poz. 1 przedmiaru – prosimy o podanie rodzaju, wymiarów płytki, która podlega wymianie w korytarzu kondygnacji drugiej oraz rodzaju płyty sufitu podwieszanego w pom. E247. Prosimy o zamieszczenie dokumentacji projektowej - rysunków branży budowlanej i instalacyjnej Czy wszystkie wskazane roboty w tej pozycji należy wykonywać w ilości 23?

Odpowiedź 14. Płytki posadzkowe podlegające wymianie oraz płyta sufitu podwieszonego muszą być tego samego rodzaju co istniejące. Dla prawidłowej wyceny oferty wskazana jest wizja lokalna.

W poz. 1 przedmiaru w dziale: Roboty naprawcze inne wymieniono 23 pozycje różnych robót a nie 23 – krotną ilość dla każdej pozycji. Rysunki w branży budowlanej w załączeniu.

Dział roboty instalacyjne

Pytanie 15. Dot. poz. 1 przedmiaru – Ile urządzeń dot. gwarancyjny przegląd? Jakich modeli? Prosimy o podanie producenta. W ciągu ilu lat przewidywane są przeglądy i z jaką częstotliwością?

Odpowiedź 15. Poz. 1 przedmiaru w dziale Roboty instalacyjne nie wyceniać.
Na urządzenia:

1. Centrala wentylacyjna naw-wyw. Rosenberg Airbox –S40-10Q – 2 szt.
 2. Centrala wentylacyjna naw-wyw. Rosenberg Airbox –A20-10Q – szt
 3. Chłodnica kanałowa Airbox –A20-08F –1 szt.
 4. Klimatyzacja Fujitsu multisplit – 4 j. wewn. + 1 j. zewn. – 1 kpl
 5. Klimatyzator kasetonowy Fujitsu – 1 kpl
- w dniu 25 maja 2015 roku została podpisana umowa serwisowa obejmująca 4 przeglądy do 28 listopada 2016 roku z wykonawcą wyłonionym w drodze przetargu nieograniczonego.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zastępca Kancelarza
ds. Inwestycji

Włodzimierz Płotkowiak